
 

 

 

令和８年１月２６日 

地域の皆様へ 

松本市長 臥雲 義尚 

 

市道５１４７号線水路工事について（お知らせ） 

 

 日頃より、本市の道路行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記工事につきまして、下記のとおり実施いたします。 

工事期間中は終日全面通行止めとなり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、 

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 工 事 名  令和７年度 歩行空間あんしん事業その３工事 

 

２ 工事場所  松本市 高宮南（裏面のとおり） 

 

３ 工事内容  水路の更新（蓋付き）Ｌ＝４６．０ｍ 

 

４ 工事期間  令和８年２月９日（月）から令和８年２月２０日（金）まで（予定） 

作 業 日：月曜日～金曜日 （休日は土・日・祝日となります。） 

作業時間：８：００～１７：００ 

 

５ 交通規制  終日車両通行止め（夜間は歩行者のみ通行可） 

        規制範囲は裏面位置図をご確認ください。 

        工事中は現場の案内に従い、迂回等お願いいたします。 

        作業時間外は工事箇所宅内出入口に敷鉄板を架け、通路を確保します。 

 

６ 施工業者  有限会社 旭重機建設 担 当 者：細川  

連 絡 先：０２６３－８６－０１２３ 

                        ０７０－４８０５－３３６９ 

 

 

 

松本市役所建設部建設課（本庁舎４階）  

担当 百瀬 

電話 ０２６３-３４-３２４２(直通) 

E-mail kensetsu@city.matsumoto.lg.jp                                         

回 覧 
 

 



標識類集計表

施

安全施設配置計画

通行止め箇所

位置図

通行止め区間内で工事箇所以外
の方は、南側より出入りできま
す。

N

通行止め箇所

工事箇所
工
事
関
係
者
以
外

㈱畔柳組

立
入
禁
止

高宮郵便局前交差点


